
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 137/2020 
PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami), art.15zn pkt 1 ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842) oraz § 5 ust. 1 uchwały 

Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 

miasta Konina na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2020 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok: Nr 295 Rady Miasta Konina 

z dnia 22 stycznia 2020 r.; Nr 9/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 

2020 r.; Nr 22/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lutego 2020 r.; Nr 309 Rady 

Miasta Konina z dnia 26 lutego 2020 r.; Nr 31/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

27 lutego 2020 r.; Nr 34/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 marca 2020 r; 

Nr 36/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 marca 2020 r.; Nr 40/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 marca 2020 r.; Nr 322 Rady Miasta Konina 

z dnia 25 marca 2020 r.; Nr 48/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 

2020 r.; Nr 54/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2020 r.; Nr 59/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 kwietnia 2020 r.; Nr 345 Rady Miasta Konina 

z dnia 29 kwietnia 2020 r.; Nr 64/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 

2020 r.; Nr 72/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 maja 2020 r.; Nr 357 Rady 

Miasta Konina z dnia 27 maja 2020 r.; Nr 79/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

27 maja 2020 r.; Nr 87/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 czerwca 2020 r.; 

Nr 371 Rady Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2020 r.; Nr 101/2020 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2020 r.; Nr 108/2020 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 6 lipca 2020 r.; Nr 111/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2020 r.; 

Nr 382 Rady Miasta Konina z dnia 29 lipca 2020 r.; Nr 116/2020 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 30 lipca 2020 r.; Nr 118/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 



 Strona 2 

 

17 sierpnia 2020 r.; Nr 397 Rady Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 2020 r.; 

Nr 123/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 sierpnia 2020 r.; Nr 124/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 września 2020 r.; Nr 129/2020 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 22 września 2020 r.; Nr 401 Rady Miasta Konina z dnia 

30 września 2020 r.; Nr 135/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 października 

2020 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 640 745 428,49 zastępuje się kwotą 643 953 674,49 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 444 451 896,72 zastępuje się kwotą 447 660 142,72 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 390 103 823,82 zastępuje się kwotą 

393 312 069,82 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminie ustawami 94 264 313,07 zastępuje się kwotą 97 472 559,07 

 

W części dotyczącej dochodów  gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 

    Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

855 85502 2010   3 208 246,00 3 208 246,00 

RAZEM  0,00 0,00 3 208 246,00 3 208 246,00 

 

3. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 699 271 912,49 zastępuje się kwotą 702 480 158,49 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 442 924 270,11 zastępuje się kwotą 446 132 516,11 



 Strona 3 

 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 392 262 992,58 zastępuje się kwotą 

395 471 238,58 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 94 264 313,07 zastępuje się kwotą 97 472 559,07 

 

W części dotyczącej wydatków gminy 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem 

zadania z zakresu 
administracji rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 

700 70005  22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 

  4300 22 600,00    

  4590   22 600,00  

750 75023  124 400,00 0,00 124 400,00 0,00 

  3020   4 950,00  

  4110 10 000,00    

  4120   10 000,00  

  4170 1 200,00    

  4210   59 450,00  

  4260   50 000,00  

  4270 97 650,00    

  4400 600,00    

  4420 10 000,00    

  4700 4 950,00    

801   55 654,00 0,00 55 654,00 0,00 

 80101  17 000,00 0,00 29 350,00 0,00 



 Strona 4 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem 

zadania z zakresu 
administracji rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 

  4010   29 350,00  

  4120 17 000,00    

 80104  20 304,00 0,00 20 304,00 0,00 

  3020 170,00    

  3260 3 700,00    

  4010   3 601,00  

  4040   170,00  

  4110 8 123,00    

  4120 1 270,00    

  4260   4 300,00  

  4270 1 300,00    

  4300 4 000,00    

  4360   60,00  

  4410 615,00    

  4440   12 173,00  

  4700 1 126,00    

 80146  3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 

  4300 3 600,00    

  4700   3 600,00  

 80148  12 350,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 8 500,00    

  4120 3 850,00    

 80150  2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 

  4010   2 400,00  

  4110 2 000,00    



 Strona 5 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem 

zadania z zakresu 
administracji rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 

  4120 400,00    

853 85395  1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4247   1 000,00  

  4307 1 000,00    

854 85401  1 231,00 0,00 1 231,00 0,00 

  4040   3,00  

  4120 731,00    

  4280 500,00    

  4440   1 228,00  

855 85502  0,00 0,00 3 208 246,00 3 208 246,00 

  3110   2 978 246,00 2 978 246,00 

  4110   190 000,00 190 000,00 

  4260   20 000,00 20 000,00 

  4300   20 000,00 20 000,00 

900   100,00 0,00 100,00 0,00 

 90004 4610   100,00  

 90095 4300 100,00    

RAZEM  204 985,00 0,00 3 413 231,00 3 208 246,00 

 
W części dotyczącej wydatków powiatu 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem 

zadania z zakresu 
administracji rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 

801   67 670,00 0,00 67 670,00 0,00 



 Strona 6 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem 

zadania z zakresu 
administracji rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 

 80115  9 868,00 0,00 48 070,00 0,00 

  4040 77,00    

  4110   10 170,00  

  4260   29 000,00  

  4270 1 200,00    

  4280 1 500,00    

  4300   8 900,00  

  4360 1 700,00    

  4390 792,00    

  4410 2 000,00    

  4430 1 599,00    

  4700 1 000,00    

 80117  4 383,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 785,00    

  4120 3 000,00    

  4390 199,00    

  4430 399,00    

 80120  6 707,00 0,00 19 600,00 0,00 

  4010   3 000,00  

  4040 212,00    

  4110   11 600,00  

  4120 3 000,00    

  4260   3 900,00  

  4270 1 600,00    

  4280 500,00    



 Strona 7 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem 

zadania z zakresu 
administracji rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 

  4300   1 100,00  

  4390 296,00    

  4410 500,00    

  4430 599,00    

 80140  13 812,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 2 375,00    

  4110 1 500,00    

  4120 5 000,00    

  4170 2 982,00    

  4390 501,00    

  4430 1 454,00    

 80148 4260 32 900,00    

854   13 197,00 0,00 13 197,00 0,00 

 85406  10 197,00 0,00 10 197,00 0,00 

  4010   8 817,00  

  4040 1 312,00    

  4170 2 700,00    

  4210 1 500,00    

  4240 2 000,00    

  4270   1 380,00  

  4440 1 485,00    

  4700 1 200,00    

 85417  3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4010   3 000,00  

  4260 3 000,00    



 Strona 8 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem 

zadania z zakresu 
administracji rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 

RAZEM   80 867,00 0,00 80 867,00 0,00 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski   



 Strona 9 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 137/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 20 października 2020 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.208.246 zł z tytułu dotacji celowej w dz. 

855 – Rodzina z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna oraz na realizację ustawy 

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” – zadanie z zakresu administracji 

rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.339.2020.6) 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 204.985 zł, w tym:  

-dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 22.600 zł - wydatki bieżące 

-dz.750 – Administracja publiczna o 124.400 zł, w tym: 

* wydatki bieżące ZOUM 119.450 zł 

* wydatki bieżące UM 4.950 zł 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 55.654 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

-dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 1.000 zł – wydatki 

bieżące na realizację w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Wielkopolski 

Regionalny Program  Operacyjny na lata 2014-2020 projektu „Poznaję świat ucząc 

się od najmłodszych lat” realizowanego przez Przedszkole nr 17 „Wojtusiowa Izba” 

-dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 1.231 zł – wydatki bieżące SP nr 1 

-dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 100 zł – wydatki bieżące 

UM 

 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.413.231 zł, w tym: 

-dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 22.600 zł – odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 

-dz.750 – Administracja publiczna o 124.400 zł, w tym: 

* wydatki bieżące ZOUM 119.450 zł 

* wydatki bieżące UM 4.950 zł 



 Strona 10 

 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 55.654 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

-dz.852 – Pomoc społeczna o 3.208.246 zł na realizację świadczeń rodzinnych, 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna oraz na realizację 

ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” – zadanie z zakresu 

administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.339.2020.6) 

-dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 1.000 zł – wydatki 

bieżące na realizację w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Wielkopolski 

Regionalny Program  Operacyjny na lata 2014-2020 projektu „Poznaję świat ucząc 

się od najmłodszych lat” realizowanego przez Przedszkole nr 17 „Wojtusiowa Izba” 

-dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 1.231 zł – wydatki bieżące SP nr 1 

-dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 100 zł – wydatki bieżące 

UM 

 

Budżet powiatu 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 80.867 zł, w tym: 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 67.670 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

-dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 13.197 zł - wydatki bieżące Miejskiej 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej oraz Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego 

 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 80.867 zł, w tym: 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 67.670 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

-dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 13.197 zł - wydatki bieżące Miejskiej 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej oraz Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego 

 

Skarbnik Miasta Konina 

Kazimierz  Lebioda 

  

 


